RESPOSTAS AOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E DA

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE, PR, no uso das suas atribuições
legais, em conformidade com o EDITAL nº 01/2021 - PSS nº 01/2021, visando o preenchimento
de vagas de estágio não obrigatório e remunerado, TORNA PÚBLICA as RESPOSTAS AOS
RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E DA CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR, a saber:

Nome CPF Razões do recurso Decisão
FABIANE ZANINI DOS
SANTOS

081.488.779-12 Solicitou troca de sua
inscrição para a vaga
de história.

Indeferido – tendo em vista que o
candidato apenas pode se
inscrever para a vaga do curso
em que está matriculado na
Instituição de Ensino.

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

Santo Antônio do Sudoeste, PR, em 11 de agosto de 2021.

__________________________
Ricardo Antônio Ortiña

Prefeito Municipal